Buna göre, Şirketimiz hisse senetleri (A) ve (B) grubu olarak ikiye ayrılmaktadır. 

Şirket’in 8.000.000.-(SekizMilyon) Türk Liralık çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, (A) Grubu nama yazılı 10.000 (On 

Bin) adet pay karşılığı 100-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı 799.990.000 

(YediYüzDoksanDokuzMilyonDokuzYüzDoksanBin)adet pay karşılığı 7.999.900. (YediMilyonDokuzYüzDoksanDokuzBinDokuzYüz) 

Türk Lirası’ndan oluşmaktadır. 

(A) Grubu payların Yönetim Kuruluna aday göstermede imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların herhangi bir imtiyazı 

bulunmamaktadır. Bunun dışında bir imtiyaz tanınmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin üçü (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği

[...]

Şirketimiz Yönetim Kurulu 10.04.2018 tarihinde Necdet Deniz başkanlığında  yapmış olduğu toplantı çerçevesinde,şirketimize ulaşan 

hisse devir işlemleri ile ilgili olarak, 

1- Şirket (A) grubu İmtiyazlı pay sahibi ortaklarından 39515084274 TC kimlik numaralı ENGİN TANJU KARADAĞ'ın şirketteki 45 

T.L.(Kırk Beş Türk Lirası) tutarındaki 4,500(DörtBinBeşYüz) adet İmtiyazlı(A) grubu hamiline yazılı hisse senedini Merkezi Kayıt 

Kuruluşundaki hesabından devir ve virman yapmak suretiyle Şirket ortakları dışından nominal bedeli üzerinden olmak üzere toplam 

70TL.(yetmiş Türk Lirası) satış bedeliyle 49456645250 TC.

[...]

ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG A.Ş.payları ile ilgili olarak ENGİN TANJU KARADAĞ'ın 10/04/2018 tarihinde BAYRAM 

TOSUN ile imzalamış olduğu ''HİSSE ALİM-SATIM SÖZLEŞMESİ'' kapsamında  her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal bedelli toplam 45 

TL(KIRK BEŞ TÜRK LİRASI) tutarındaki 4,500 (DÖRT BİN BEŞ YÜZ) adet  İmtiyazlı (A) grubu payını BAYRAM TOSUN' a borsa 

dışında satmıştır.  

ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG A.Ş.payları ile ilgili olarak BAYRAM TOSUN tarafından 10/04/2018 tarihinde ENGİN TANJU 

KARADAĞ ile imzalanmış bulunan ''HİSSE ALIM-SATIM SÖZLEŞMESİ'' kapsamında her biri 1Kr (Bir Kuruş) nominal bedelli